
Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z 2012 roku 

poz. 3991 

z dnia 26.09.2012 r.  

 Uchwała Nr XVIII/137/2012 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 06 czerwca 2012r. 

 

w sprawie :    zmiany   uchwały    Nr   XXXIX/348/2010  Rady  Miejskiej    w Rakoniewicach   z dnia 

10 sierpnia 2010r.w sprawie stałych obwodów głosowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku –  

Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2011r. Nr 21 poz. 112 ze zm.)  na wniosek Burmistrza Rakoniewic,                  

Rada Miejska uchwala co następuje:                                 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w stałych obwodach głosowania w następujący sposób: 

1. „w obwodzie nr  1 dodaje się powstałą ulicę Francuszkiewicza”. 

2. „w obwodzie nr  2 dodaje się powstałe ulice Prusa i Generała Bema. 

3. „ w obwodzie nr 3 dodaje się powstała ulicę Leśną 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie 

Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


